

NORSAM ApS

Kalundborgvej 127
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORSAM ApS
Kalundborgvej 127
4300 Holbæk

Telefonnummer: 70605868

e-mailadresse: Kma@norsam.dk

CVR-nr: 35843833

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 116.008 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.550.309	
Bruttoresultat		1.550.309	905.077
Personaleomkostninger		-1.387.601	-663.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.142	
Resultat af ordinær primær drift		152.566	241.676
Andre finansielle indtægter		106	84
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-5.620
Andre finansielle omkostninger		-3.944	-41.031
Ordinært resultat før skat		148.728	195.109
Skat af årets resultat		-32.720	-57.375
Årets resultat		116.008	137.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.008	137.534
I alt		116.008	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.342	
Materielle anlægsaktiver i alt		57.342	
Anlægsaktiver i alt		57.342	
Varer under fremstilling		350.000	750.000
Varebeholdninger i alt		350.000	750.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		957.691	896.074
Andre tilgodehavender		361.533	72.872
Periodeafgrænsningsposter		44.100	
Tilgodehavender i alt		1.363.324	1.718.945
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	15.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	15.000
Likvide beholdninger		337.067	173.894
Omsætningsaktiver i alt		2.050.391	1.892.839
Aktiver i alt		2.107.733	1.907.839

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		253.542	137.534
Egenkapital i alt		303.542	187.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		603.787	196.223
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		874.230	545.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.174	978.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.804.191	1.720.305
Gældsforpligtelser i alt		1.804.191	1.720.305
Passiver i alt		2.107.733	1.907.839